
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

 

 

 

P L N Á  M O C 

  

Společnost  Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 
IČO:    256 72 541  
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402,  
Zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti a  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti a 
Liborem Fialou, členem představenstva 

(dále jen „Zmocnitel“)  
 

TÍMTO ZMOCŇUJE 
 

 
společnost  Osvětlení a energetické systémy a.s. 
se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 
IČO:   25088092 
Zapsanou: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12068 
zastoupenou: Ing. Vítězslavem Chmelíkem, předsedou představenstva 

Ing. Petrem Formánkem, členem představenstva 
(dále jen „Zmocněnec“) 
 
k zastupování při jednáních s dotčenými orgány a organizacemi v úkonech pro zabezpečení realizace 
staveb na výstavbu a obnovu zařízení veřejného osvětlení, kterou Zmocněnec vykonává na základě 
Rámcové dohody na výstavbu a obnovu zařízení veřejného 2023–2025 (č. Rámcové dohody: 328/23) 
(dále jen „Rámcová dohoda“), a to na území hlavního města Prahy. 

 

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn zejména: 

- jednat s dotčenými orgány státní správy, orgány místní samosprávy a dalšími institucemi; 
- jednat příslušnými orgány a úřady a vyřizovat povolení v oblasti energetiky, vodohospodářství, 

plynárenství, atd. 
- podávat žádosti o povolení zvláštního užívání komunikací a stanovení přechodné úpravy silničního 

provozu pro částečné uzavírky a dočasné zábory vozovek a chodníků; 
- provádět veškeré úkoly související s kolaudačním řízení 

a to včetně převzetí doručovaných písemností, vzdání se opravných prostředků nebo námitek, 
doplnění nebo vzetí zpět předložených návrhů, podání nebo vyjádření, a to vše po předchozím 
souhlasu zmocnitele 

 



 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

 

 
- podávat a podepisovat žádosti, smlouvy a příp. další potřebné dokumenty, a to včetně převzetí 

doručovaných písemností, vzdání se opravných prostředků nebo námitek po předchozím souhlasu 
Zmocnitele, doplnění nebo vzetí zpět předložených návrhů, podání nebo vyjádření, a to vše i tehdy, 
je-li k tomu podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. 

 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to po dobu nutnou ke splnění smluvních povinností 
Zmocněnce, nejdéle však do konce trvání Rámcové dohody. 

Zmocněnec se zavazuje, že podklady, které získá v souvislosti se zastupováním Zmocnitele na základě 
této plné moci pro účely plnění svých povinností z Rámcové dohody, bude využívat pouze pro potřebu 
Zmocnitele a v případě ukončení této plné moci takto získané podklady předá Zmocniteli.   

 

V Praze dne__________________ 

Za Zmocnitele: 

 

_____________________________   _____________________________ 

Tomáš Jílek      Tomáš Novotný 

předseda představenstva    místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.   Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

V Praze dne___________________ 

Za Zmocněnce: 

Tuto plnou moc v plném rozsahu přijímá. 

 

 

_____________________________   _____________________________ 

Ing. Vítězslavem Chmelíkem    Ing. Petrem Formánkem 

předseda představenstva    členem představenstva 

Osvětlení a energetické systémy a.s.   Osvětlení a energetické systémy a.s. 

 

 
 

 


